[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	26.09.2018
	г. Санкт-Петербург
	№ 97/к

	Об утверждении решения
конкурсной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 N 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, Решением Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА от 08.08.2018 № 79 об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА», Распоряжением Местной администрации МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА от 28.08.2018 № 81 «О проведении конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы Местной администрации и формировании конкурсной комиссии», 25.09.2018 года проведен конкурс на должности главного специалиста Местной администрации и ведущего специалиста отдела благоустройства, по результатам конкурсов (индивидуальных собеседований и оценки уровня профессиональной подготовки кандидатов на замещение должностей муниципальной службы) конкурсной комиссией принято Решение №2 от 25.09.2018 года:
1. Утвердить Решение конкурсной комиссии №1 от 25.09.2018 года.
2. Петрову Анастасию Сергеевну принять (переводом) на должность главного специалиста Местной администрации МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА с 25.09.2018 года бессрочно.
3. Мурову Светлану Владимировну принять (переводом) на должность ведущего специалиста отдела благоустройства Местной администрации МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА с 25.09.2018 года бессрочно.
4. Ведущему специалисту Местной администрации МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА Абрамовой А.В. подготовить дополнительное соглашение к трудовым договорам Петровой А.С. и Муровой С.В.
5. Исполнение данного Распоряжения возложить на заместителя главы МА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА Удалова С.М.
6.  Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.

	Глава Местной администрации
	А.Р. Рау